
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXI              Broj 8 
Baška Voda, 23. lipnja 2018.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 47. Zakona o prijevozu u 
cestovnom prometu („Narodne novine“ broj 41/18) 
i čl. 44. Statuta Općine Baška Voda (GL. br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17 – proč. tekst), Općinski 
načelnik donosi

PRAVILNIK
o dozvolama za obavljanje autotaksi 

prijevoza

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom propisuje obrazac kao i 

visina naknade za izdavanje dozvole za obavljanje 
autotaksi prijevoza (u daljnjem tekstu: dozvola).

Članak 2.
Dozvolu rješenjem izdaje nadležno upravno 

tijelo za gospodarenje prostorom i komunalno-
prometne poslove, te dostavlja podnositelju zahtjeva 
izvornik dozvole.

Članak 3.
Dozvola će se izdati pravnoj ili fizičkoj osobi-

obrtniku koja ima važeću licenciju za obavljanje 
autotaksi prijevoza u unutarnjem cestovnom 
prometu u trenutku predaje zahtjeva za izdavanje 
dozvole.

Članak 4.
Visina naknade za izdavanje dozvole iznosi 

500,00 kuna.
Naknadu iz stavka 1. Ovog članka autotaksi 

prijevoznik dužan je uplatiti u korist Proračuna 
Općine Baška Voda prije izdavanja dozvole.

Članak 5.
Obrazac dozvole sadrži: grb Republike Hrvatske, 

naziv nadležnog tijela koje izdaje dozvolu, broj 
dozvole, klasu i urbroj, ime i prezime, odnosno 
naziv i sjedište prijevoznika, vrstu prijevoza za 
koju se izdaje dozvola, rok važenja, mjesto i datum 
izdavanja dozvole, žig nadležnog tijela i potpis 

odgovorne osobe.
Dozvola se tiska na formatu A4.

Članak 6.
Dozvola se izdaje na razdoblje od 5 godina.

Članak 7.
Dozvola nije prenosiva i može je koristiti samo 

prijevoznik kojem je izdana.

Članak 8.
Zahtjev za obnovu dozvole podnosi se najkasnije 

dva mjeseca prije roka njezina važenja.
Prilikom podnošenja zahtjeva za obnovu dozvole 

autotaksi prijevoznik je dužan dokazati da ispunjava 
uvjete za dobivanje licencije za obavljanje autotaksi 
prijevoza putnika.

Članak 9.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon dana 

objave u Glasniku.

KLASA: 340-01/18-01/01
URBROJ: 2147/02-02-18-01
Baška Voda, 23.06.2018.

                                                             Općinski načelnik
                                                              Josko Roščić

Temeljem čl. 48.  Zakona o  lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12,123/17), članka 44. Statuta Općine Baška 
Voda( GL br.10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17-proč. 
tekst, 4/18), općinski načelnik   donosi



Strana  96 - broj 8                                         GLASNIK                               Subota 23. lipnja 2018.

ODLUKU
o sufinanciranju troškova 

boravka djece s područja Općine Baška 
Voda

Članak  1.
Općina Baška Voda dodatno će sufinancirat  

troškove boravka djece u dječjim vrtićima obiteljima  
koji imaju prebivalište na  području  Općine Baška 
Voda.

Članak 2.
Obiteljima s područja Općine Baška Voda 

sufinancirat će se troškovi boravka djece u dječjem 
vrtiću na slijedeći način:

-	 obiteljima s jednim  djetetom, Općina Baška 
Voda sufinancirat će troškove  boravka djeteta u  
dječjem vrtiću u 60% -tnom iznosu

-	 obiteljima s dvoje djece, Općina Baška 
Voda sufinancirat će  boravak prvog  djeteta u 60%-
tnom iznosu, a  drugog djeteta u  80%-tnom iznosu 

-	 obiteljima  s troje i  više djece, troškove 
boravka trećeg i svakog slijedećeg djeteta Općina 
Baška Voda snosit će u potpunosti.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od   

dana   objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 022-05/18-01/93
UR.BROJ: 2147/02-04-18/1
Baška Voda, 23.  svibnja 2018. godine

                                                            Općinski načelnik
                                                      Josko Roščić

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Pravilnik o dozvolama za obavljanje autotaksi prijevoza ............................................................................................95

2. Odluka o sufinanciranju troškova boravka djece s područja Općine Baška Voda .......................................................95


